1

EDITAL Nº 08/2019

PROCESSO SELETIVO PARA REINGRESSO DE EX-ACADÊMICOS

NO PRIMEIRO SEMESTRE DE 2019 – REFERENTE AO EDITAL Nº 121/2018

RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi - UnirG, no

uso de suas atribuições legais, considerando o subitem 9.3 do Edital do Processo Seletivo Reingresso de Ex -

acadêmicos  no primeiro semestre de 2019, torna público o Resultado Final e a relação dos candidatos

DEFERIDOS e INDEFERIDOS e convoca todos os candidatos deferidos abaixo relacionados, para

realização da matrícula nos dias 16 a 18 de janeiro de 2019, das 08 horas ás 11 horas e das 14 horas às 17

horas, na Central de Matrículas, Bloco B – Térreo, Campus II (Av. Guanabara, 1500, Centro – Gurupi –

TO). Os candidatos convocados deverão apresentar no ato da matrícula todos os documentos descritos

no item 10 do Edital nº121/2018.

ADMINISTRAÇÃO

INSC. NOME RESULTADO

11055 ANANIAS CARDOSO BARBOSA DEFERIDO

11059 FERNANDO LIMA RODRIGUES
INDEFERIDO

Não atende ao subitem 6.1

11062 HIGOR MOREIRA LUSTOSA DOURADO
INDEFERIDO

Não atende ao subitem 6.1

11077 MIGNE THIAGO DE OLIVEIRA CABRAL
INDEFERIDO

Não atende ao subitem 6.1

DIREITO MATUTINO

INSC. NOME RESULTADO

11082 GILCIVÂNIA DOS SANTOS ALMEIDA
INDEFERIDO

Não atende ao subitem 6.1

DIREITO NOTURNO

INSC. NOME RESULTADO

11070 ADRIANA DA SILVA SANTOS DEFERIDO

11064 CARLOS JOSE SILVA
INDEFERIDO

Não atende ao subitem 6.1

11057 DIREITO DEFERIDO

11081 LEONARDO TEOTONIO MOTA DA SILVA  DEFERIDO

11076 LINDOJOHNSONS CAMPOS CAVALCANTE FILHO
INDEFERIDO

Não atende ao subitem 6.1

11056 RENATA JOVEM RODRIGUES DEFERIDO

11069 WESLEY RODRIGUES DE OLIVEIRA DEFERIDO

2

FISIOTERAPIA

INSC. NOME RESULTADO

11065 JACKSON GONÇALVES REIS
INDEFERIDO

Não atende ao subitem 6.1

11063 MURILO DIAS PERES
INDEFERIDO

Não atende ao subitem 6.1

LETRAS

INSC. NOME RESULTADO

11066 GLEIDIANA CESAR DA CRUZ
INDEFERIDO

Não atende ao subitem 6.1

ODONTOLOGIA

INSC. NOME RESULTADO

11073 LETICIA ALVES DE ARAUJO DEFERIDO

11072 LUCAS OLÍMPIO DA SILVA DEFERIDO

PEDAGOGIA

INSC. NOME RESULTADO

11060 MARIA DA PAZ PINTO CERQUEIRA
INDEFERIDO

Não atende ao subitem 5.2.1

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 15 de janeiro de 2019.

Prof. Me Eduardo Fernandes de Miranda

Pró-Reitor de Graduação e Extensão da Universidade de Gurupi - UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Portaria/Reitoria nº 74/2018